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Voltaren® Schmerzgel
180 g Gel

Sie sparen bis zu 28%

13,95 €*

100 g = 7,75 € 19,44 €***

XyloDuo-ratiopharm® 
Nasenspray

10 ml Spray

Sie sparen bis zu 46%

2,95 €*

100 ml = 29,50 € 5,47 €**

Bepanthen® WUND-UND 
HEILSALBE

100 g Salbe

Sie sparen bis zu 26%

9,95 €*

13,51 €***

Vitamin B-Komplex-
ratiopharm®

60 Kapseln

Sie sparen bis zu 40%

8,95 €*

14,94 €**

Unsere Angebote sind gültig vom 08.08. bis 13.08.2016.
Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. 
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. 

SALBEI BLÄTTER 
Bombastus
20 Filterbeutel

Sie sparen bis zu 37%

1,95 €*

3,10 €**

Simagel®
20 Kautabletten

Sie sparen bis zu 36%

2,95 €*

4,64 €***

Wie gut haben Sie bereits 
vorgesorgt?
Bei uns erhalten Sie Informationen 
und Vordrucke für Ihre persönliche 
Patientenverfügung und Vorsorge-
vollmacht.
(Schutzgebühr: 2,50 €)

Gute Vorsorge, für Ihre Sicherheit.
(ersetzt keine juristische Beratung)

Ihre Lea-Apotheken



Apotheke am Viadukt
Georg-Schumann-Straße 290  •  04159 Leipzig

Tel.: 0341 - 918 85 45
Inh.: Birk Roßner e.K.

Apotheke im GLOBUS
Wachau - Nordstraße 1  •  04416 Markkleeberg

Tel.: 034297 - 4 85 33
Inh.: Anett Spillner e.K.

Apotheke Marienbrunn
Zwickauer Straße 99 a  •  04277 Leipzig

Tel.: 0341 - 861 12 65
Inh.: Uwe Paepcke e.K.

Apotheke Möckern
Knopstraße 21  •  04159 Leipzig

Tel.: 0341 - 910 75 45
Inh.: Birk Roßner e.K.

Parthe - Apotheke
August-Bebel-Straße 13 d  •  04425 Taucha

Tel.: 034298 - 686 26
Inh.: Dr. Kerstin Sonntag e.K.

Rosen - Apotheke
Könneritzstraße 51  •  04229 Leipzig

Tel.: kostenfrei 0800 - 0341 800
Inh.: Toralf Stenz e.K.

Rosen - Apotheke am Auwald
Rödelstraße 24  •  04229 Leipzig

Tel.: 0341 - 234 091 90
Inh.: Sigrun Stenz e.K.

St. Hubertus - Apotheke
Eilenburger Straße 59  •  04317 Leipzig

Tel.: 0341 - 26 90 90
Inh.: Thomas Benedix e.K.

Alle aktuellen Angebote
finden Sie unter

www.lea-apotheken.de

L.E. Apothekenmarketing GmbH  •  Knopstraße 21  •  04159 Leipzig  •  Tel.: 0341 - 910 75 45

Tromcardin® complex 
120 Tabletten

Sie sparen bis zu 32%

14,95 €*

21,95 €**

Jederzeit. 
Überall.

LEA-Apotheke mit Telefonnummer 
als Kontakt speichern und 
Vorbestellung als Text 
oder Foto senden.

Mit Ihrem Telefon 
haben Sie uns in der Hand.

* Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der L.E. Apothekenmarketing GmbH und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. Die L.E. Apothekenmarketing 
   GmbH bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach 
   der Arzneimittelpreisverordnung.

CaLCILAC® Kautabletten
100 Kautabletten

Sie sparen bis zu 33%

14,95 €*

22,25 €***

Olivenöl 
Feuchtigkeitspflege

50 ml Creme

Sie sparen bis zu 26%

9,95 €*

100 ml = 19,90 € 13,40 €**

Doppelherz® 
MAGNESIUM 400 CITRAT

20 Granulate

Sie sparen bis zu 13%

6,95 €*

7,95 €**

LEBEWOHL® HÜHNERAUGEN 
PFLASTER EXTRA  STARK

8 Pflaster

Sie sparen bis zu 32%

3,45 €*

5,05 €**


